priklausomai nuo to, kas įvyksta anksčiau, bet ne ilgiau nei 12 mėnesių.  

3.3 Paslaugų teikimo termino pratęsimo galimybė nenumatoma. 

4 SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

4.1 Šioje Sutartyje taikomas fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo būdas. 

4.2 Pradinės sutarties vertė – 25 320,00 Eurų (dvidešimt penki tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų, 

00 ct) be PVM. PVM sudaro 5 317,20 Eurų (penki tūkstančiai trys šimtai septyniolika eurų, 20 

ct.). Pradinės sutarties vertė su PVM yra 30 637,20 Eurų (trisdešimt tūkstančių šeši šimtai 

trisdešimt septyni eurai, 20 centų). 

4.3 Paslaugų teikimo įkainiai (toliau – įkainiai) nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme, kuris yra 

neatskiriama šios Sutarties dalis (2 priedas „Pasiūlymas“).  

4.4 Bendra sutarties vertė negali viršyti pradinės sutarties vertės Eur be PVM sumos.